[image: image1.png]

Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 февраля 2019г.

                № 8
ст-ца Бесстрашная
 «О внесении изменений в муниципальную программу

"Развитие культуры в Бесстрашненском  сельском поселении

Отрадненского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района, в соответствии   с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 14 августа  2015 года № 71 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района», постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения от 17 сентября 2018 года № 63 «Об утверждении перечня муниципальных программ Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» постановляю:

           1.Внести изменения постановление №69 от 18 сентября 2018года об утверждении муниципальной программы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района "Развитие культуры в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района».
          2. 1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы:

	№
	Источник финансирования
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов,  всего тыс.руб.
	В том числе
	Плановый период реализации

	Краевой бюджет
	Бюджет поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Бюджет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
	Поддержка учреждений культуры

(обеспечение деятельности муниципальных учреждений отрасли "Культура, искусство и кинематография"  сельского поселения  по предоставлению муниципальных услуг"
- комплектование книжных фондов

-обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тыс.человек
	1266,0
1281,0
1281,0
1,0

1,0

1,0
150,0

	135,0

	1266,0
1281,0
1281,0
1,0

1,0

1,0
15,0
	2019 г.

2020 г.

2021 г.
2019 г.

2020 г.

2021 г.
2019 г.

2020 г.

2021 г.

	ИТОГО

	1417,0
1282,0
1282,0
	135,0
	1282,0
1282,0
1282,0
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	ВСЕГО

	3981,0
	135,0
	3846,0

3. Начальнику общего отдела администрации  Бесстрашненского сельского поселения  обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района                                                        В. Б. Панин